INDICAÇÃO

Nº1920/07

 “Solicita  colocação  de  pavimentação
intertravada  (bloquetes)  na  Rua  da
Servidão situada no Bairro Enseada”.

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor,
INDICA ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  digne-se  Sua  Excelência,
solicite  ao  setor  competente  sejam  executados  serviços  para
colocação  de  pavimentação  intertravado (bloquetes)  em  toda  a
extensão da Rua da Servidão situada no Bairro Enseada.

Justificativa: Tal medida visa sanar as dificuldades do piso
da referida rua atendendo aos reclamos dos moradores e usuárias.

Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador ZINO MILITÃO
DOS SANTOS, 15 de Outubro de 2007.

____________________________________
Robson Wilson dos Santos
“Robson Ceará” –  Vereador

Líder do Governo

	INDICAÇÃO